
 

 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA 
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 

GESTÃO 2021/2024 
 

 

Av. Joana Alves de oliveira, s/n°, Centro, Rondolândia-Mato Grosso-www.rondolandia.mt.gov.br 
Cep:78.338-000 - Tel: (66) 3542-1177 

RETIFICAÇÃO  
 

O Departamento de Licitação, através de sua Pregoeira nomeada através do Decreto nº 
123/GAB/PMR de 14 de Janeiro de 2022, considerando a necessidade de retificar o mês do início 
da disputa do pregão eletrônico com sistema de registro de preço de nº. 41/2021, processado nos 
autos do Processo Administrativo de nº. 1118/2021, cujo Objeto: “REGISTRO DE PREÇO 
PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS COM FORNECIMENTO DE URNAS MORTUÁRIAS, 
SERVIÇOS DE PREPARAÇÃO DO CORPO E TRANSLADO, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL”.  
 
Edital de chamada de licitação e Comprovante de Publicações publicadas no Jornal Oficial 

Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso, Edição do dia 11 de Fevereiro de 2022, 

ANO XVI | N° 3.918, resolve: 

RETIFICAR, quanto ao edital de chamada, Comprovantes de Publicações e para todos 
os efeitos do Processo Administrativo n. 1118/2021 como segue: 

 
 

 
         Onde se Lê: Início da disputa:23/22/2022, às 09:01 horas (Horário de Brasília - DF);  
 
  
          Leia-se: Início da disputa:23/02/2022, às 09:01 horas (Horário de Brasília - DF);  
 
 
 

As demais informações permanecem inalteradas. 
 
 

Rondolândia - MT, 18 de Fevereiro de 2022. 
 
 

_______________________ 
Keila Taiane 

Pregoeira 
 


